

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.16, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч триста восемьдесят шесть рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,175		29 386,53
ЖЭС-3					4,175		29 386,53
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014553 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,875	7 069,53	6 185,84
				шт	25	0,57	14,25
				шт	7	491,67	3 441,69
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) БП-00019933 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 281,40	828,14
				шт	1	408,33	408,33
				шт	4	0,57	2,28
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (двор, улица) БП-00019721 Охват (D 216мм) БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная M6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,5	4 514,78	2 257,39
				шт	5	183,33	916,65
				шт	5	4,17	20,85
				шт	5	0,77	3,85
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 47.48) БП-00020193 Дюбель нейлоновый 12x60 мм (25 шт) БП-00020196 Крестовина внутренняя DN 110x110x110 мм 87 гр. БП-00020190 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123*110 мм БП-00020189 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм БП-00020187 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм БП-00020191 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115 мм)/M10 БП-00020192 Шпилька саморез M10*100 (2шт) БП-00020109 Вазелин технический упаковка 150г. БП-00020112 Диск отрезной 125x1,6x22 мм по металлу БП-00020108 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110мм БП-00020114 Отвод внутренний DN 110мм* 45 гр БП-00020115 Отвод внутренний DN 110мм* 87 гр БП-00020113 Патрубок компенсационный ВКПП 110 Tebo	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,7	25 856,69	18 099,68
				шт	15	6,17	92,55
				шт	1	363,75	363,75
				шт	1	51,67	51,67
				шт	1	191,25	191,25
				шт	2	376,25	752,50
				шт	3	68,75	206,25
				шт	3	26,88	80,64
				шт	1	303,00	303,00
				шт	4	29,00	116,00
				шт	1	62,00	62,00
				шт	6	87,00	522,00
				шт	2	104,00	208,00
				шт	1	172,00	172,00

		БП-00020117 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	249,00	249,00
		БП-00020105 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм		шт	2	530,00	1 060,00
		БП-00020104 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x500 мм		шт	2	164,00	328,00
5	5	Навеска страховочного троса (двор, улица)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	613,12	613,12
6	6	Навеска рабочего троса (двор, улица)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 402,36	1 402,36

Прямые затраты по разделу:	15 925,20
Накладные расходы по разделу:	5 417,91
Сметная прибыль по разделу:	3 145,67
НДС 20% по разделу:	4 897,75
Итого по разделу, включая НДС:	29 386,53

Прямые затраты по всем разделам:	15 925,20
Накладные расходы по всем разделам:	5 417,91
Сметная прибыль по всем разделам:	3 145,67
НДС 20% по всем разделам:	4 897,75
Итого по разделам, включая НДС:	29 386,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.